
N 
uy 

DECRETOS 
PERIODO 2022 

) FOLIO ("/ NO -002374- 

LapLaTA, 01 JUL, 2022 — 

VISTO, el expediente N* 4061-1192268/2022 por el que tramita el 

desistimiento de acciones judiciales por apremio contra de CANGARO MARIELA 

ANDREA DNI 26.428.984 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

CONSIDERANDO 

A fs. 1 obra fotografía de escrito solicitando la baja de 1a deuda 

reclamada al Dominio HIO 409. Dicha solicitud 
se basa en el cambio de radicación en el 

año 2013. 

A fs. 2 Obra Titulo del Automotor. 

A fs. 3 Obra Informe de Dominio patente HIO
 409. 

A fs. 17 Obra presentación del Director de Recaudación de 

Subsecretaria de Recaudación Agencia Platense d
e Recaudación Municipalidad de La Plata 

en la cual manifiesta que a su entender es neces
ario desestimar el juicio identificado con 

el Numero 67760. 

A fs. 18, Obra Dispasición N* 388/2022 del Di
rector de Cobranzas 

de la Agencia Platense de Recaudación que 
dispone asentar en el Sistema Rafam la baj

a 

de la deuda por Impuesto Automotor Descentra
lizado del Dominio HIO 409, 557 195 años 

2014, 2015, 2016, 2017 y 2018, todos por
 los periodos 1 a 5, apremiados por el Titulo 

Ejecutivo numero 67760, Oportunamente se
 remita a la Dirección Genéral de Apremios 

y 

Recupero Crediticio a efectos de tramitar el d
esistimiento del proceso judicial. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19. Dejar sin efecto el Título de A
premio N 9 67760, por los años 2014, 2015, 

2016, 2017 y 2018, todos por los periodos 1 a 5, 2022, iniciado contra /CANGARO 

MARIELA ANDREA 26.428.984. 

Municipal. 

ARTICULO 31. R 

¿ECRi TARIO !Y 

MUNICIPAL! 


